
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/218/2020 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raba Wyżna na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 i art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) - Rada Gminy Raba 
Wyżna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 72 432 170,06 zł., 
w tym: 

1) dochody bieżące – 72 153 307,06 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 278 863,00 zł 

᠆ jak w załączniku nr 1 uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 74 649 042,06 zł,z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 70 477 811,40 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 171 230,66 zł 

᠆ jak w załączniku  nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2 216 872,00  
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 510 976,00 zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 8 ust. o fin. publ.) w wysokości 705 896,00 zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 305 896,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 4 089 024,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały.  

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu kredytów przeznaczonych: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w wysokości 1 510 976,00 zł, 

b) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, 

c) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu  z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich – na kwotę 4.089.024,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8737



3. Upoważnia się Wójta Gminy Raba Wyżna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami w ust. 2 z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Raba Wyżna. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 351 000,00 zł w tym : 

1) rezerwa ogólna w wysokość 97 000,00 zł 

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 204 000,00 zł 

3) rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 50 000,00 zł 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w tym z porozumień z organami administracji rządowej - jak w załączniku  
nr 4 do uchwały; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - jak w załączniku  nr 5 do uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska w wysokości - jak w załączniku  nr  6 do uchwały; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach - jak w załączniku  nr 7 do uchwały; 

5) wydatki majątkowe budżetu wraz z rezerwą inwestycyjną – jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku  nr 9 do uchwały; 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują wyodrębnione wydatki na przedsięwzięcia wprowadzone na zasadach 
Funduszu Sołeckiego – zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 8. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021 w łącznej 
kwocie 2 623 039,74 zł - jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 9. Z wydatków budżetu wyodrębnia się środki i wydatki: 

1) na realizację zadań w ramach Funduszu Dróg Samorządowych – zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały; 

2) na realizację zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
uchwały; 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy Raba Wyżna do dokonywania: 

1) zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (w tym łącznie z przeniesieniami wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy), z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją innych zadań statutowych tych jednostek w granicach 
rozdziału, z wyłączeniem zmiany wydatków objętych wykazem wieloletnich przedsięwzięć stanowiącym 
załącznik do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8737



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia  1 stycznia 2021 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8737



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 340 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 
  0830 Wpływy z usług 295 000,00 

600   Transport i łączność 1 269 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 269 647,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 269 647,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 354 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

160 000,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 
750   Administracja publiczna 151 533,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 111 933,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 408,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

525,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 9 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 9 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 943,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 943,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 992 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 258 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 600,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 22 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 012 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 136 500,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 89 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 135 000,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 290 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 224 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 45 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 154 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 9 496 187,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 446 187,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 29 589 504,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 427 740,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 427 740,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 13 403 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 403 272,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 758 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 758 492,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8737



801   Oświata i wychowanie 889 449,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237 026,84 

 80101  Szkoły podstawowe 16 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 440,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 52 022,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 950,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

47 072,00 

 80104  Przedszkola  751 002,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

167 041,87 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 19 040,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

442 771,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

167 041,87 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 000,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 64 984,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8737



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

64 984,97 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

64 984,97 

851   Ochrona zdrowia 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 
852   Pomoc społeczna 607 488,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 52 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 52 800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

21 309,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

21 309,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 24 198,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

22 198,00 

 85216  Zasiłki stałe 254 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8737



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

251 230,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 157 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

157 401,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 22 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 74 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

74 350,00 

855   Rodzina 23 013 164,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 15 725 641,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 703 641,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 648 684,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8737



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 581 584,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

45 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 575 235,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 900,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

574 120,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

33 604,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

33 604,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 641,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 985,22 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 
  0830 Wpływy z usług 68 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 775 656,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8737



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 775 656,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 72 985,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

72 985,22 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

72 985,22 

bieżące razem: 72 153 307,06 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 012,06 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 278 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 863,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 278 863,00 

majątkowe razem: 278 863,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Ogółem: 72 432 170,06 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 012,06 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8737



  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8737



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Z tego 
Z tego Z tego 

z tego: w tym: 

Dział  
Rozdział  

§ 
 /  
g 
r 
u 
p 
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i łowiectwo 783 496,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 896,00 780 896,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

705 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 896,00 705 896,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

448 550,00 448 550,00 446 550,00 199 540,00 247 010,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 448 550,00 448 550,00 446 550,00 199 540,00 247 010,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 4 693 099,34 3 897 264,68 3 852 543,00 277 035,00 3 575 508,00 44 721,68 0,00 0,00 0,00 0,00 795 834,66 795 834,66 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 35 634,34 35 634,34 0,00 0,00 0,00 35 634,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 65 312,34 9 087,34 0,00 0,00 0,00 9 087,34 0,00 0,00 0,00 0,00 56 225,00 56 225,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 739 609,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 739 609,66 739 609,66 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 3 702 553,00 3 702 553,00 3 702 553,00 277 035,00 3 425 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 149 990,00 149 990,00 149 990,00 0,00 149 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 1 334 440,00 1 059 440,00 1 050 940,00 446 640,00 604 300,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70001  Zakłady gospodarki 
mieszkaniowej 821 440,00 821 440,00 812 940,00 446 640,00 366 300,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 488 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 5 575 670,26 5 575 670,26 5 275 538,26 4 034 466,00 1 241 072,26 0,00 300 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 244 490,00 244 490,00 243 990,00 233 840,00 10 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 

237 542,00 237 542,00 52 510,00 0,00 52 510,00 0,00 185 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8737



powiatu) 
 75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

3 958 025,26 3 958 025,26 3 943 225,26 2 983 626,00 959 599,26 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

951 613,00 951 613,00 947 813,00 817 000,00 130 813,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 144 000,00 144 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

311 000,00 261 000,00 221 000,00 48 000,00 173 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 304 000,00 254 000,00 214 000,00 48 000,00 166 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   Obsługa długu 

publicznego 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 351 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i 
celowe 351 000,00 301 000,00 301 000,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 28 451 392,84 26 321 392,84 24 409 462,00 20 896 436,00 3 513 026,00 660 000,00 995 864,00 256 066,84 0,00 0,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 637 190,00 18 507 190,00 17 794 995,00 15 665 744,00 2 129 251,00 0,00 712 195,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

885 548,00 885 548,00 839 712,00 719 511,00 120 201,00 0,00 45 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  6 464 044,87 4 464 044,87 3 477 230,00 2 940 981,00 536 249,00 660 000,00 140 733,00 186 081,87 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

107 641,00 107 641,00 102 641,00 0,00 102 641,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 

470 000,00 470 000,00 443 900,00 443 900,00 0,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8737



szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

1 197 300,00 1 197 300,00 1 126 300,00 1 126 300,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 214 668,97 214 668,97 149 684,00 0,00 149 684,00 0,00 0,00 64 984,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 175 000,00 175 000,00 94 000,00 19 000,00 75 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie 
narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 4 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 165 000,00 165 000,00 84 000,00 15 000,00 69 000,00 70 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 062 628,00 3 062 628,00 2 500 420,00 1 812 890,00 687 530,00 0,00 562 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 515 227,00 515 227,00 515 227,00 0,00 515 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

24 684,00 24 684,00 24 684,00 0,00 24 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

169 198,00 169 198,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 167 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 264 230,00 264 230,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 261 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 663 627,00 1 663 627,00 1 654 627,00 1 533 397,00 121 230,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220  Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione 
i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

299 882,00 299 882,00 296 882,00 279 493,00 17 389,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 111 780,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 464 008,00 464 008,00 395 650,00 326 957,00 68 693,00 0,00 68 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 414 008,00 414 008,00 395 650,00 326 957,00 68 693,00 0,00 18 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 23 185 164,00 23 185 164,00 842 249,00 687 844,00 154 405,00 126 400,00 22 216 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 15 722 641,00 15 722 641,00 151 356,00 118 955,00 32 401,00 0,00 15 571 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 

6 603 584,00 6 603 584,00 514 454,00 479 178,00 35 276,00 0,00 6 089 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8737



emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego        

 85504  Wspieranie rodziny 658 684,00 658 684,00 102 584,00 89 711,00 12 873,00 0,00 556 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 40 251,00 40 251,00 40 251,00 0,00 40 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

33 604,00 33 604,00 33 604,00 0,00 33 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

126 400,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 126 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

3 780 530,22 3 743 030,22 3 648 545,00 233 830,00 3 414 715,00 0,00 1 500,00 92 985,22 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 135 825,00 98 325,00 98 325,00 6 225,00 92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 2 775 656,00 2 775 656,00 2 775 656,00 177 905,00 2 597 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i 
wsi 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 125 480,00 125 480,00 123 980,00 49 700,00 74 280,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 503 584,00 503 584,00 503 584,00 0,00 503 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką odpadami 

92 985,22 92 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 985,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

842 583,40 842 583,40 24 000,00 0,00 24 000,00 818 583,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

438 083,40 438 083,40 0,00 0,00 0,00 438 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna  286 937,00 234 937,00 152 437,00 70 537,00 81 900,00 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 173 937,00 173 937,00 91 437,00 70 537,00 20 900,00 70 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 74 649 042,06 70 477 811,40 43 370 477,26 29 056 118,00 14 314 359,26 1 789 705,08 24 218 577,00 349 052,06 0,00 750 000,00 4 171 230,66 4 171 230,66 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8737



  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8737



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 305 896,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 705 896,00* 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 5 600 000,00 

Rozchody ogółem:  4 089 024,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 4 089 024,00 

*Środki pieniężne z Rządowego Fundusz Inwestycji Lokalnych z 2020 r. 

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8737



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

w złotych 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D 
z 
i 
a 
ł 

R 
o 
z 
d 
z 
i 
a 
ł 

§ 
/ 
g 
r 
u 
p 
a 

Nazwa Dotacje ogółem 
Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja 
publiczna 111 408,00 111 408,00 0,00 111 408,00 111 408,00 111 408,00 111 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 111 408,00 111 408,00 0,00 111 408,00 111 408,00 111 408,00 111 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

2 943,00 2 943,00 0,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 2 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 22 892 949,00 22 892 949,00 0,00 22 892 949,00 22 892 949,00 676 934,00 613 891,00 63 043,00 0,00 22 216 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie 

wychowawcze 15 703 641,00 15 703 641,00 0,00 15 703 641,00 15 703 641,00 132 356,00 118 955,00 13 401,00 0,00 15 571 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

6 581 584,00 6 581 584,00 0,00 6 581 584,00 6 581 584,00 492 454,00 479 178,00 13 276,00 0,00 6 089 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 574 120,00 574 120,00 0,00 574 120,00 574 120,00 18 520,00 15 758,00 2 762,00 0,00 555 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

33 604,00 33 604,00 0,00 33 604,00 33 604,00 33 604,00 0,00 33 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 23 007 900,00 23 007 900,00 0,00 23 007 900,00 23 007 900,00 791 885,00 728 242,00 63 643,00 0,00 22 216 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8737



Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jst 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 525,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 525,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 525,00 

855   Rodzina 45 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

45 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00 

Razem: 45 525,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8737



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
I WYDATKI BUDŻETU 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 154 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 154 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 154 000,00 
Razem: 154 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość  
851   Ochrona zdrowia 175 000,00  

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00  

   Wydatki bieżące  10 000,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 000,00  

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  6 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 000,00  

   Wydatki bieżące  165 000,00  

  3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00  

  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 15 000,00  

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  69 000,00  

  2 Dotacje na zadania bieżące 70 000,00  

Razem: 175 000,00  

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8737



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIEŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 000,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

12 000,00 
 

 0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

       Razem           12 000,00 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 

   Wydatki majątkowe 12 000,00 

  6 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00 

Razem: 12 000,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8737



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

PRZEWIDZIANYCH W ART.6r USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 
W GMINACH 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 775 656,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 775 656,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 775 656,00 

Razem 2 775 656,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 775 656,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 775 656,00 
   Wydatki bieżące 2 775 656,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 775 656,00 
  1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 177 905,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 597 751,00 

Razem: 2 775 656,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8737



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Wydatki na zadania majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 780 896,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 705 896,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 896,00 
   BUDOWA KANALIZACJI W RABIE WYŻNEJ I ROKICINACH PODH. 705 896,00 
 01095  Pozostała działalność 75 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 
   MODERNIZACJA DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 75 000,00 

600   Transport i łączność 795 834,66 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 56 225,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

56 225,00 

   ROZBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ CHABÓWKA-ZAKOPANE  56 225,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 739 609,66 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

739 609,66 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ DROGI 
POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W MIEJSCOWOSCI 
HARKABUZ 

26 000,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ DROGI 
POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W MIEJSCOWOŚCI 
PODSARNIE 

13 000,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ DROGI 
POWIATOWEJ NR 1664K HARKABUZ-PIEKIELNIK W MIEJSCOWOŚCI 
BUKOWINA OSIEDLE 

13 000,00 

   ROZBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1668K RABKA ZDRÓJ-SKAWA-
NAPRAWA W MIEJSCOWOŚCI SKAWA ETAP II 687 609,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   WYKUP GRUNTÓW W RAMACH REGULACJI WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 250 000,00 

 70095  Pozostała działalność 25 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO NA BUDYNKU GMINNYM W 
PODSARNIU 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   MODERNIZACJA REMIZY W RAMACH PROJEKTU MAŁOPOLSKIE REMIZY 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   REZERWA NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8737



801   Oświata i wychowanie 2 130 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 130 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   MODERNIZACJA NAWIERZCHNI BOISKA SZKOLNEGO SZKOŁA 
PODSTAWOWA PODSARNIE 20 000,00 

   WYKONANIE PLACY ZABAW SZKOŁA PODSTAWOWA HARKABUZ 80 000,00 

   WYKONANIE STUDNI GŁĘBINOWEJ PRZY BUDYNKU SZKOŁA PODSTAWOWA 
ROKICINY PODH. 30 000,00 

 80104  Przedszkola  2 000 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

   BUDYNEK WIELOFUNKCYJNY WRAZ W INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ 
SIENIAWA 2 000 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 500,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 37 500,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

37 500,00 

   DOTACJA NA BUDOWĘ PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 37 500,00 
926   Kultura fizyczna 52 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 52 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

   MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK SZKOŁA PODSTAWOWA 
RABA WYŻNA  52 000,00 

Razem 4 171 230,66 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8737



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA 
PODSTAWIE UMÓW 

LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
855   Rodzina 30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

30 000,00 

Razem: 30 000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
855   Rodzina 30 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30 000,00 

   Wydatki bieżące 30 000,00 

   Dotacje na zadania bieżące  30 000,00 
Razem: 30 000,00 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8737



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2021r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 307 090,00 zł 
 

SOŁECTWO HARKABUZ – wydatki z budżetu gminy 35 505,33 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 33 505,33 
 60095  Pozostała działalność 33 505,33                    
   Wydatki bieżące 33 505,33 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 505,33                      
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 505,33 
   Remont dróg gminnych 33 505,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00                    
 92195  Pozostała działalność 2 000,00 
   Wydatki bieżące 2 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00                      
   Podtrzymywanie tradycji Konkurs Palm i Mikołajki 2 000,00 

                                                                             Razem: 35 505,33                     

 
SOŁECTWO BUKOWINA OSIEDLE – wydatki z budżetu gminy 20 333,26 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 20 333,26 
 60095  Pozostała działalność 20 333,26 
   Wydatki bieżące  20 333,26 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 333,26 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 333,26 
   Remont dróg gminnych  20 333,26 

Razem: 20 333,26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8737



SOŁECTWO BIELANKA – wydatki z budżetu gminy 28 786,91 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 28 786,91 
 60095  Pozostała działalność 28 786,91 
   Wydatki bieżące 28 786,91 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 786,91 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 786,91 
   Remont dróg gminnych  28 786,91 

Razem: 28 786,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8737



SOŁECTWO PODSARNIE – wydatki z budżetu gminy 44 492,90 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 492,90 
 60095  Pozostała działalność 7 492,90 
   Wydatki bieżące 7 492,90 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 494,90 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 492,90 
   Bieżące poprawy i remonty dróg 7 492,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25 000,00 
 70095  Pozostała działalność 25 000,00 
   Wydatki majątkowe 25 000,00 
  6 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

   Zmiana pokrycia dachowego na budynku gminnym - kaplica 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 
 90095  Pozostała działalność 6 000,00 
   Wydatki bieżące 6 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
   Utrzymanie zieleni centrum wsi 3 000,00 
   Uzupełnienie oświetlenia ulicznego  3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 
 92195  Pozostała działalność 6 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 
   Podtrzymywanie tradycji – Dożynki 4 000,00 
   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm 2 000,00 

Razem: 44 492,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8737



SOŁECTWO SKAWA – wydatki z budżetu gminy 44 492,90 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 492,90 
 60095  Pozostała działalność 10 492,90 
   Wydatki bieżące 10 492,90 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 492,90 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 492,90 
   Remonty cząstkowe dróg gminnych 10 492,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 
 90095  Pozostała działalność 10 000,00 
   Wydatki bieżące 10 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego przy SP Nr 1 w Skawie 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 
 92195  Pozostała działalność 14 000,00 
   Wydatki bieżące 14 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 000,00 
   Organizacja IX Święta Bobu 10 000,00 
   Zakup wyposażenia  4 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00 
   Wydatki bieżące 10 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   Zatrudnienie animatorów, instruktorów, wypożyczenie sprzętu w celu 
organizacji zajęć sportowych i rekreacyjnych wraz z transportem 10 000,00 

Razem 44 492,90 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8737



SOŁECTWO RABA WYŻNA  – wydatki z budżetu gminy 44 492,90 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 492,90 
 60095  Pozostała działalność 5 492,90 
   Wydatki bieżące 5 492,90 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 492,90 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 492,90 
   Remont dróg gminnych 5 492,90 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 
 90095  Pozostała działalność 9 000,00 
   Wydatki bieżące 9 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 000,00 
   Zakup i montaż koszy na śmieci i ławek 2 000,00 
   Wykonanie oświetlenia ulicznego 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 
 92695  Pozostała działalność 30 000,00 
   Wydatki bieżące 30 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 30 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00 

   Wykonanie placu zabaw dla dzieci, oraz siłowni zewnętrznej 30 000,00 

Razem 44 492,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8737



SOŁECTWO SIENIAWA – wydatki z budżetu gminy 44 492,90 zł 
 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 26 392,90 
 60095  Pozostała działalność 26 392,90 
   Wydatki bieżące 26 392,90 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 26 392,90 
  1,2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 392,90 
   Remont dróg i mostów gminnych  26 392,90 

801   Oświata i wychowanie 3 100,00 
 80195  Pozostała działalność 3 100,00 
   Wydatki bieżące 3 100,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 100,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 100,00 
   Nauka gry na instrumentach 1 600,00 
   Naprawa drewnianej podłogi „Grzybek” przy szkole  1 500,00 

926   Kultura fizyczna 15 000,00 
 92695  Pozostała działalność 15 000,00 
   Wydatki bieżące 15 000,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 
  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

   Remont placu zabaw przy stadionie przy stadionie i zakup nowych urządzeń 10 000,00 

   Montaż monitoringu na placu zabaw 5 000,00 

Razem: 44 492,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8737



SOŁECTWO ROKICINY PODH. – wydatki z budżetu gminy 44 492,90 zł 
 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

600   Transport i łączność 17 492,90  

 60095  Pozostała działalność 17 492,90 

   Wydatki bieżące 17 492,90 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 492,90 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 492,90 

   Cząstkowe remonty dróg gminnych, zakup i montaż koryt 
odwadniających, wiosenno letnie utrzymanie chodnika i poboczy 17 492,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 

 75495  Pozostała działalność 4 000,00 

   Wydatki bieżące 4 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

   Zajęcia dla młodzieży z zakresu ratownictwa 4 000,00 
801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

   Zakup i montaż, modernizacja urządzeń na plac zabaw – centrum wsi 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 

   Wydatki bieżące 10 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

   Utrzymanie centrum wsi 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 

   Wydatki bieżące 2 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

   Impreza kulturalna podtrzymywanie tradycji regionalnych – dożynki 2 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 000,00 

 92695  Pozostała działalność 6 000,00 

   Wydatki bieżące 6 000,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00 

  1.2 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

   Zawody sportowe „Szukamy młodych talentów” 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8737



Razem: 44 492,90 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 8737



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2021 

Dział     w tym : 

 Rozdział   Wyszczególnienie 
Dotacje dla 

jednostek sektora 
finansów 

publicznych  

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

1 2   3 5 7 

600    Transport i łączność 840 556,34  

 60004   
Lokalny transport zbiorowy 

35 634,34  

 

   
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

35 634,34  

 
60013   

Drogi publiczne wojewódzkie 
65 312,34  

 

   
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

9 087,34  

 

   
Dotacja celowa (majątkowa) na 
pomoc finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej zadań 
majątkowych 

56 225,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe 739 609,66  

 

   
Dotacja celowa (majątkowa) na 
pomoc finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej zadań 
majątkowych 

687 609,66  

 

   
Dotacja celowa (majątkowa) na 
pomoc finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej zadań 
majątkowych 

26 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 8737



 

   
Dotacja celowa (majątkowa) na 
pomoc finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej zadań 
majątkowych 

13 000,00  

 

   
Dotacja celowa (majątkowa) na 
pomoc finansową przekazaną dla 
jst w zakresie realizacji jej zadań 
majątkowych 

13 000,00  

801    Oświata i wychowanie  160 000,00 500 000,00 

 80104   Przedszkola  160 000,00 500 000,00 

    
Dotacja celowa na pomoc 
finansową przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

160 000,00 500 000,00 

851    Ochrona zdrowia  70 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi   70 000,00 

 

   Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 70 000,00 

855    Rodzina 30 000,00 96 400,00 

 85516   System opieki nad dziećmi do lat 
3 30 000,00 96 400,00 

 

   Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

30 000,00 96 400,00 

900    Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 37 500,00 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 37 500,00 

 

   Dotacje celowe (majątkowa) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 37 500,00 

921    
Kultura i ochrona dziedzictwa  

818 583,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 8737



 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 438 083,40  

    Dotacje podmiotowe 438 083,40  

 92116   Biblioteki 378 500,00  
    Dotacje podmiotowe 378 500,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

   
Dotacja celowa (bieżąca)na pomoc 
finansową przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej zadań 
bieżących 

2 000,00  

926    KULTURA FIZYCZNA   70 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej   70 000,00 

 

   Dotacje celowe (bieżące) na 
zadania JST zlecane innym 
podmiotom 

 70 000,00 

    Ogółem  1 849 139,74 773 900,00 

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 8737



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ W RAMACH FUNDUSZU DRÓG 
SAMORZĄDOWYCH 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność  1 269 647,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 269 647,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 1 269 647,00 

Razem: 1 269 647,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność  1 269 647,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 269 647,00 

   Wydatki bieżące  1 269 647,00 

  1.2 Wydatki na realizację zadań statutowych  1 269 647,00 

Razem: 1 269 647,00 

*środki własne Gminy stanowią 752 999,73 zł 

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 8737



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIII/218/2020 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

ŚRODKI I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU 
INWESTYCJI LOKALNYCH 

PRZYCHODY 

  Paragraf Treść Wartość 

  905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

705 896,00 

  Razem: 705 896,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo  705 896,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 705 896,00 

   Wydatki majątkowe 705 896,00 

  6 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 896,00 

Razem: 705 896,00 

  

   

  
 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 8737


		2020-12-30T15:42:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




